ações resultantes do grupamento serão agrupadas, vendidas em leilão na B3, e os valores líquidos foram
distribuídos proporcionalmente aos acionistas após a liquidação.

Em 30 de setembro de 2025, o capital social da Companhia é de R$1.001.131 dividido em 16.969.571
(dezesseis milhões, novecentas e sessenta e nove mil, quinhentas e setenta e uma) ações ordinárias, todas
nominativas, escriturais e sem valor nominal (R$1.001.131 dividido em 254.543.576 (duzentas e cinquenta
e quatro milhões, quinhentas e quarenta e três mil, quinhentas e setenta e seis) em 31 de dezembro de 2024).

Considerando os gastos com oferta pública no montante de R$49.496, o capital social líquido totaliza
R$951.632.

A composição do capital social é apresentada a seguir:

30/09/2025 31/12/2024
Quantidade (%) Quantidade (%)